[bookmark: _GoBack]Совет депутатов
Мордовско-Коломасовского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ
от 15   ноября 2021 года                                                                              № 4

«Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета  Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района за     3 квартал      2021 года».

               Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района и на основании постановления  администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения от 21 октября 2021 года № 46/1 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мордовско-Коломасовского сельского поселения за 3 квартал 2021 года, Совет депутатов Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

       1. Утвердить   реестр источников доходов  Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  за    3 квартал         2021 года

       2.  Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  за    3 квартал         2021 года

            По доходам - в сумме   1500,9 тысяч рублей
           По расходам - в сумме   1204,9 тысяч  рублей.  .

        3. Настоящее  решение  вступает  в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  Администрации  Мордовско-Коломасовского сельского  поселения  и подлежит размещению на  официальном сайте Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://kovilkino13.ru

  Глава Мордовско-Коломасовского
 сельского поселения                                                              В.К.Исаев